29.01.2024 Г. № 9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об открытии дела об установлении тарифов
В соответствии с п. 13, п. 15 Правил регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 г. № 406, в связи с необходимостью осуществления подвоза воды населению и организациям на территории Балаганского муниципального образования

1. Открыть по инициативе органа регулирования тарифов с 29.01.2024 года дело об установлении на 2024 год тарифов на подвоз воды, осуществляемое Обществом с ограниченной ответственностью "Вектор" (ИНН 3811475280) на территории п. Балаганск Балаганского района.
2. При осуществлении государственного регулирования тарифов, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, применить метод экономически обоснованных расходов.
3. Назначить консультанта по бюджетному учету администрации Балаганского МО А.И. Соколова ответственным за составление экспертного заключения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
ВрИО Главы Балаганского
муниципального образования
О.И. Бондаренко